
2 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.09.2024                                    г. Невинномысск                           № 1170 

 
О внесении изменения в постановление администрации города 

Невинномысска от 27 декабря 2012 г. № 3864 
 
 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от                          

24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о 

порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц                

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления его                          

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход», а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в 

перечень муниципального имущества, утвержденным решением Думы 

города Невинномысска от 28 ноября 2012 г. № 301-28, постановляю: 

 

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества 

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 27 декабря 2012 г. 

consultantplus://offline/ref=E8461AB2B32B66E6845AF64A127EB9E5E58A11A97E230FD02AC5062BFE168B89E64F3570E57DC7BD2436924D2A89EBE6BC3CC991B1605EAAF669EB10E220L
consultantplus://offline/ref=1BD4E3D7F94A65EF5BFD65529254A0A9B9243CFAD8DDF5CE06DDFF56E0A2DCBA1D142407DA5B71438F5A737137E2B80564ED5846D2ED8EDB39A22739FAN9M


2 

№ 3864 «Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», дополнив его 

строкой 15 в следующей редакции: 

« 
1 2 3 4 

15. 
Нежилое помещение с кадастровым 

номером 26:16:060131:188,               

помещение № 17-23, 24, 25, 36-41 

145,5 
Ставропольский край, 

город Невинномысск, 

улица Советская, 25 

                                                                                                                                ». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий» в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня утверждения перечня 

или изменений и дополнений в него, а также размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте 

администрации города, в том числе в форме открытых данных, в течение 3 

(трех) рабочих дней со дня утверждения и (или) на официальных сайтах 

информационной поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня утверждения. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


